Arroio do Tigre/RS, quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022 – Edição 787 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS

AVISO DE ERRO DE DIGITAÇÃO

Processo nº 18/2.022 – Pregão Presencial nº 06/2.022

O Município de Arroio do Tigre/RS, torna público que houve erro de digitação de ano do
modelo, onde se lê ano 2.022 e modelo 2.023, passa a ler ano 2.022 e modelo também
2.022, as demais descrições continuam as mesmas. Edital e maiores informações no
site: www.arroiodotigre.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3747 1122. Marciano Ravanello –
Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-02-17T10:08:32-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial